
 NTCC 2015 5/6 Powered by Race Control Management  07814.7043

Arrangör Vännäs MK
Datum: 16.08.2015
Bana: Raceway

Slutlig resultatlista  -  F1 [F1]
Pos Förare Klubb Kval Final 1. Heat 2. Heat 3. Heat Poäng

1 Johnny Frederiksen MiniZäta 1 0:18.136 (1) A 14 5:13.397 (1) 15 5:11.660 (1) 15 5:15.504 (2) 2
2 Kent Asplund Vännäs MK 1 0:19.300 (3) A 14 5:14.118 (2) 14 5:05.992 (2) 15 5:06.418 (1) 3
3 Peter Stensmar Skellefteå MS 1 0:18.503 (2) A 14 5:14.516 (3) 12 5:01.241 (4) 12 5:42.250 (3) 6
4 Simon Frederiksen MiniZäta 1 0:21.488 (4) A 10 5:09.612 (4) 14 5:18.950 (3) 2 1:05.398 (4) 7

Resultatlista kvalificering  -  Omgång: 1  -  F1 [F1]
Pos Förare Varv 1. Heat Sluttid Bästa tid [1] Heat

1 Johnny Frederiksen 1 0:18.136 0:00.000 0:18.136 1
2 Peter Stensmar 1 0:18.503 0:00.000 0:18.503 1
3 Kent Asplund 1 0:19.300 0:00.000 0:19.300 1
4 Simon Frederiksen 1 0:21.488 0:00.000 0:21.488 1



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 16.08.2015 11:33:00
Final A - Final 1

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Johnny Frederiksen 14 5:13.397 18.214 22.385
2 Kent Asplund 14 5:14.118 18.856 22.437
3 Peter Stensmar 14 5:14.516 19.104 22.465
4 Simon Frederiksen 10 5:09.612 22.456 30.961

Laptimes
# Nr. # 1 # 3 # 2 # 4 

0 19.490 20.303 18.702 21.583 
1 19.710 20.085 19.327 29.085 
2 19.100 19.397 31.950 25.021 
3 20.554 19.322 20.215 27.819 
4 20.981 27.539 21.819 26.602 
5 19.424 27.842 19.403 26.391 
6 19.310 19.596 20.219 32.275 
7 18.214 18.856 19.892 49.099 
8 20.828 19.449 20.463 24.737 
9 18.668 19.652 19.104 24.544 

10 34.608 20.257 20.859 22.456
11 19.149 20.296 20.924 
12 18.583 20.273 20.228 
13 23.570 20.842 20.414 
14 21.208 20.409 20.997 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 16.08.2015 13:50:33
Final A - Final 2

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Johnny Frederiksen 15 5:11.660 18.240 20.777
2 Kent Asplund 14 5:05.992 18.325 21.856
3 Simon Frederiksen 14 5:18.950 19.216 22.782
4 Peter Stensmar 12 5:01.241 18.711 25.103

Laptimes
# Nr. # 1 # 3 # 4 # 2 

0 18.546 19.752 28.139 21.547 
1 19.289 19.155 21.912 18.942 
2 18.421 18.438 22.197 26.530 
3 19.047 18.325 19.602 20.224 
4 21.129 19.111 20.034 33.818 
5 18.240 18.919 19.216 18.711
6 18.488 18.936 21.138 24.690 
7 19.816 19.020 19.334 21.505 
8 21.470 28.394 19.476 19.332 
9 18.787 18.893 20.019 36.806 

10 18.792 20.526 22.317 20.083 
11 20.785 19.775 19.350 19.078 
12 19.677 25.222 21.534 19.975 
13 18.903 20.486 21.772 
14 18.941 21.040 22.910 
15 21.329 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 16.08.2015 14:26:06
Final A - Final 3

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Kent Asplund 15 5:06.418 18.420 20.427
2 Johnny Frederiksen 15 5:15.504 17.686 21.033
3 Peter Stensmar 12 5:42.250 18.217 28.520
4 Simon Frederiksen 2 1:05.398 21.134 32.699

Laptimes
# Nr. # 3 # 1 # 2 # 4 

0 19.709 18.325 18.525 20.568 
1 19.043 19.367 19.461 21.134
2 19.131 19.707 19.327 23.696 
3 20.234 19.564 19.344 
4 18.514 20.736 19.592 
5 18.420 19.879 18.217
6 19.261 19.757 33.243 
7 18.966 17.686 33.853 
8 18.543 24.218 31.332 
9 19.592 18.166 25.762 

10 19.207 17.754 21.053 
11 19.113 19.120 20.853 
12 19.154 21.508 1:01.688 
13 18.687 18.677 
14 19.512 18.992 
15 19.332 22.048 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 15 Min. / Start: 16.08.2015 10:45:44
Heat 1 - Kval 1

Pos Förare Bästa tid [1] Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Johnny Frederiksen 18.136 25 14:24.798 18.136 34.591
2 Peter Stensmar 18.503 23 9:55.659 18.503 25.898
3 Kent Asplund 19.300 16 7:17.935 19.300 27.370
4 Simon Frederiksen 21.488 18 10:01.977 21.488 33.443

Laptimes
# Nr. # 1 # 4 # 3 # 2 

0 32.450 54.682 1:50.576 23.082 
1 24.338 54.400 20.463 25.597 
2 19.584 34.817 20.498 23.410 
3 19.809 22.121 21.919 25.874 
4 19.126 21.564 20.784 36.168 
5 25.002 20.144 19.332 21.488
6 19.742 23.357 20.992 22.655 
7 19.871 20.317 22.396 23.085 
8 20.670 20.612 19.727 29.248 
9 19.848 19.491 20.220 37.236 

10 19.603 22.885 20.407 22.298 
11 19.467 18.503 19.974 27.392 
12 20.224 19.825 21.128 21.885 
13 40.738 22.998 20.645 02:19.192 
14 25.962 24.038 19.449 22.807 
15 1:00.995 24.087 20.125 27.575 
16 19.371 19.396 19.300 24.136 
17 18.217 24.071 26.586 
18 39.706 19.202 22.263 
19 22.405 24.542 
20 18.735 23.709 
21 18.378 22.495 
22 22.421 19.725 
23 04:20.871 18.678 
24 18.136
25 19.129 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -


